



# Kancersiz Yaşam Derneği

26.03.2013 – 19.03.2014  
FAALİYET RAPORU



## KANSERSİZ YAŞAM DERNEĞİ HALIÇ DRAGON FESTİVALİNDE KATILIMCILARI DESTEKLEDİ

Dernek Yönetim Kurulu ve üyelerimiz Pembe Lotus üyeleri ile Haliç Dragon Festivalinde katılımcıları destekledi.

Pembe Lotus kürek takımının tamamı meme kanseri ile mücadele eden kadınlardan oluşuyor. Bizler de dernek olarak bu oluşuma destek verdik.



## PROF FATİH KÖKSAL VE DR MARIA LUINO GATTI DERNEĞİMİZİN BİLİMSEL KOMİTESİNE KATILDI.

Çukurova Üniversitesi Klinik Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof Faruk Köksal ve Milano Avrupa Onkoloji Enstitüsü Bilimsel Direktörlerinden Dr Maria Luino Gatti derneğimizin Bilimsel Komite'sine katıldı.

Derneğimizin yaptığı bilimsel çalışmalarda ve bilinçlendirme çalışmalarında derneğimize destek veriyorlar.



## KANSERSİZ YAŞAM DERNEĞİ MİNDBODY FESTİVAL'DE YERİNİ ALDI

20-21-22 Eylül tarihlerinde Santral İstanbul'da MindBody Festival'de stand alanında yerimizi aldık.

Mutlu ve sağlıklı yaşam konusunda uzmanlaşmış dünyaca ünlü eğitmenleri bir araya getiren MindBody Festival; iyi yaşam, sağlık, beslenme, kültür ve toplum alanlarına dokunan 3 günlük bir keşif ve deneyim fırsatı sunuyor.

Bu 3 gün boyunca, kendi programınızı dilediğiniz gibi yapabilirsiniz. Yoga, pilates, gyrotonic, tai chi, qi quong yapabilir, dans edebilirsiniz. Doktorlar, filozoflar, tasavvuf ustaları ve refleksolojistlerle tanışabilirsiniz.

Tantra, bioterapi, ayurveda ve beslenme hakkında bilgi edinebilirsiniz.

Konuşmacıları, şarkıcıları, müzisyenleri dinleyebilirsiniz. Sağlıklı olmak bir yaşam tarzıdır...

Bu felsefeye inanan bir demek olarak biz de MİNDBODY FESTİVAL de yerimizi aldık.



  
Kansersiz  
Yaşam  
Derneği

## KANSERSİZ YAŞAM DERNEĞİ MİNDBODY FESTİVAL'DE YERİNİ ALDI



## WEB SİTEMİZ YENİLENEN TASARIMI YAYINI

Demamızın içinde bulunduđu büyüme ve gelişme sürecini göz önüne alarak, bizleri daha iyi ifade edebilecek, bizi tanımak isteyenlerin, hasta ve hasta yakınlarının daha kolay ulaşabileceği Web sitemiz yenilenen tasarımı ile sizlerle.

Web sayfamıza eklediğimiz kodlar ile de site trafiğimizi, hangi şehirlerden daha çok ziyaretçi aldığımızı ve ziyaretçilerin demografik özelliklerini görebiliyoruz.



## ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ TROPİKAL HASTALIKLAR ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ "TBC AŞI" PROJESİ

Kansersiz Yaşam Derneği ve Çukurova Üniversitesi Tropikal Hastalıklar Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğünün ortaklaşa gerçekleştirdiği aşı geliştirme projesi çalışılmaya başlandı. Bilindiği üzere daha önce **British Journal of Cancer**'de yayınlanan güncel bir çalışmanın verileri **Baculillus Calmette-Guerin (BCG)** aşısının kansere karşı vücudu koruduğuna ilişkin yeni bir mekanizma olduğunu göstermişti. Yapılacak projede geliştirilmesi planlanan aşı ile tüm dünya için yeniden büyük bir tehdit olmaya başlayan iki hastalık olan tüberküloz ve kanser tedavisine yenilik getirmesi bekleniyor. Proje önümüzdeki günlerde EU Horizon 2020 (Work Programme for 2014/15) e sunulacaktır. Proje Yönetim Kurulu Üyemiz Dr Begüm Kayar tarafından yürütülmektedir.



*Kansersiz  
Yaşam*

## GENÇLİK KOMİTESİ

Derneğimizin çatısı altında genç beyinler ve ruhların özgürce projelerini üretebileceği, yönetebileceği ve hayata geçirebileceği bir platform oluştu.

Bu komite derneğimiz Başkanı Dida Kaymaz ve Asbaşkan Mihriban Oğuz'a bağlı olup, kendi içlerinde özerk bir yönetim yapısına sahiptir.

Gençlik Komitesi Başkanı Kübra Karataş tarafından oluşturulmuş olan bu yapılanma dernek üyelerinden oluşmaktadır.



*Kanserle Yaşamak*  
2020



## KUZU KURABİYELERİ'NDEN KANSERSİZ YAŞAM A DESTEK

Kuzu Kurabiyeleri'nden KANSERSİZ YAŞAM a destek.. KOŞAN MELEK kurabiyeleri...

Kuzu Kurabiyeleri tarafından hazırlanan Kansersiz Yaşam Derneği "KOŞAN MELEKLER" kurabiyeleri Sportif Faaliyetler kapsamında gerçekleşen İstanbul Avrasya Maratonu için yapılmış olup, dernek yararına gerçekleştirdikleri koşular ile derneğimize bağış toplayan "sporcu melekler" için tasarlanmıştır.

Kurabiyelerin satışından elde edilen geliri Sporcu Meleklerimiz derneğimize bağışladı.



  
Kansersiz  
Yaşam  
Derneği

## KOŞAN MELEKLER İSTANBUL MARATONUNDA

İstanbul maratonu sadece sporcuları biraraya getirip kıtaları aşmakla kalmayıp "sosyal sorumluluk" anlamında da evrensel bir barış yaratma yolunda ilerliyor.

17 Kasım 2013 Pazar günü yapılan "Vodafone İstanbul" Maratonunda Kansersiz Yaşam Derneği'nin destekçileri Zuhal Saltabaş Tümay ve eşi Sami Tümay'ın liderliğinde başlatılan "KOŞAN MELEKLER" hareketi çoğalan meleklerimizle bizlere bir kez daha çok büyük destek verdi. Bu yıl maratonda destekçilerimiz; Zuhal Saltabaş Tümay, Sami Tümay, Elhan Günay, Cüneyt Ballı, Ahmet Çayıroğlu, Hakan Demiray, Gülnur Çevik, Neslihan Cevher Yanıkoğlu, Zeynep Gül Songür Aktaş, Mümtaz Aktaş, Ceren Ateş, Murat Girit yer aldı.

Koşan Melekler "EN ANLAMLIL KOŞU" Kampanyası için bağış topladılar.

KOŞAN MELEKLER hareketi kapsamında sporcularımız, çevrelerine yaptıkları duyuru ile "EN ANLAMLIL KOŞU" kampanyasına bağış yapma çağrısında bulunarak, kanser hastası çocuklarımızın yaşam standartlarının yükseltilmesini sağlıyorlar.



  
Kansersiz  
Yaşam  
Derneği

## DERNEK BASKANIMIZ DIDA KAYMAZ KANAL D "DOKTORUM" PROGRAMINA KATILDI

Dernek Başkanımız Dida Kaymaz Kanal D "Doktorum" programının canlı yayın konuğu idi.

Başkanımız bu kez Kansersiz Yaşam Derneği Başkanı kimliğinin yanı sıra, "kanser hastalığını geride bırakmış, iyileşmiş bir birey" olarak programa katıldı ve programda kanser algısını, yaklaşımını ve hastalığı süresince kazandığı bakış açısını izleyenlerle paylaştı.



## MEVSİMLİK TARIM İŞÇİLERİNE KİŞİSEL HİJYEN EĞİTİMİ

Kansersiz Yaşam Derneği Bilimsel Komitesi Çukurova bölgesi Mersin/Tarsus köylerinden Karsavuran ve Çiçekli köyleri sulama kanalları kenarlarında hijyen koşullardan ve insani yaşam şartlarından uzak, büyük mücadele veren göçer ailelerin çocukları ziyaretini gerçekleştirdi ve dezavantajlı gruplara farklı infeksiyon hastalıklardan korunmayı, el ve çevre temizliği, gıda ve su hijyeni ile tuvalet alışkanlıkları konusunda bilgilendirip uygulamalı eğitim verdi.

Ziyarete demek Yönetim Kurulu Üyelerimiz hazır bulundu.



## DERNEĞİMİZİN İCRA KOMİTESİ BAŞKANLIĞINA ZEYNEP İLICALI GELDİ.

1976 yılında Erzurum'da doğdu. Ortaokul ve liseyi Saint Benoit Fransız Lisesi'nde okudu. Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde İşletme eğitimi aldı.

Floransa Escuela Michelangelo'da 1 yıl süresince İtalyanca eğitimi aldı. Böylelikle İngilizce ve Fransızca'nın yanına İtalyanca'yı da eklemiş oldu.

Özel bir televizyon kanalının Dış Alımlar Bölümü'nde yurtdışı film ve dizi satın alım sözleşmelerini üstlendi.

2002 yılında Mikromed Özel Sağlık Hizmetleri'ni, 2010 yılında ise Mimarlık ve İç Dekorasyon şirketi olan ThanxCo.'yu kurdu. Bunların yanında bir PR ve Organizasyon şirketi olan Thanx PR da İlicalı'nın kurduğu şirketler arasında yerini aldı.

Sosyal Sorumluluk projelerine de büyük önem veren Zeynep İlicalı, Kansersiz Yaşam Derneği İcra Komitesi Yöneticiliği görevine getirildi.

Başarılı bir iş kadını olan Zeynep İlicalı, aynı zamanda evli ve 2 kız çocuk annesidir.





Kansersiz Yaşam Derneği'nin "İcra Komitesi Başkanlığı"na  
Yönetim Kurulu Toplantısında oy birliği ile alınan  
Karar neticesinde  
Sayın Zeynep ILICALI getirilmiştir.

Kendisine yeni görevinde başarılar diliyor,  
"KANSERSİZ YAŞAM DERNEĞİ"  
Ailesine hoşgeldin diyoruz.

**KANSERSİZ YAŞAM DERNEĞİ**  
**YÖNETİM KURULU**



**DERNEK BASKANIMIZ DİDA KAYMAZ AYSE KUCUROGLU İLE  
VATAN GAZETESİ PAZAR EKİ  
İçin bir röportaj gerçekleştirmiştir**

Dernek Başkanımızın Vatan Gazetesi Pazar ekinde **Ayşe Kücuroğluna** verdiği röportajda Kansersiz Yaşam Derneğini ve derneğin yeni projelerini ve İcra Komitesinin ilk organizasyonu olacak olan "KANSERDE ERKEN TEŞHİS YAŞA-TIR" projesini anlatmıştır.



## KANSERDE ERKEN TEŞHİS YAŞA-TIR LANSMAN VE YARDIM GECESİ

"Kanserde Erken Teşhis Yaşa-TIR" Projesi çerçevesinde kanser hastalığının önlenmesi, erken teşhisin önemi, bilinçlendirme, eğitim ve tarama amacıyla yola çıkacak olan eğitim ve tarama tırının öncelikli hedefi; toplumu kanserle ilgili bilgilendirmek ve kansersiz bir yaşam konusunda farkındalık kazandırmaktır.

Kısa bir süre önce meme kanserini erken teşhis sayesinde yenmeyi başaran milyonların sevdiği sanatçı Nilüfer, Kansersiz Yaşam Derneği tarafından 16 Aralık gecesi Four Seasons Hotel'de gerçekleştirilen "Kanserde Erken Teşhis Yaşa-TIR" Projesi'nin lansman gecesinde demek yararına sahne aldı. Gecenin sunuculuğunu derneğe destek olmak amacı ile Meltem Cumbul üstlendi.





## KANSERDE ERKEN TEŞHİS YAŞA-TIR LANSMAN VE YARDIM GECESİ



  
Kanserle Yaşamaya Karşı

## KANSERDE ERKEN TEŞHİS YAŞA-TIR LANSMAN VE YARDIM GECESİ



## ADANA ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ BALCALI HASTANESİ "SPORCU MELEKLERİMİZ" İLE MİNİK MELEKLERİMİZ İÇİN REFAKATÇİ YATAKLARI TESLİMİ

Kansersiz Yaşam Derneği, sporcu melekler oluşumu aracılığı ile kendi çatışı altında hayata geçen EN ANLAMLI SAYI ve EN ANLAMLI KOŞU projeleri kapsamında elde edilen gelir ile Adana Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi Pediatrik Onkoloji servisindeki ihtiyaçları karşılamak üzere çıktığı yolda amacına ulaştı.

Servise 18 adet refakatçi yatağı teslim edilirken "sporcu melekler" demeklerini yalnız bırakmadı. En anlamlı sayı ve en anlamlı koşu projesi sporcuları da bu anlamlı ziyarette bulundu.



## YENİ YIL KUTLAMASI

Demegimiz Sporcu Melekler olusumu uyeleri Adana Cukurova Universitesi Balcali Çocuk Hastanesi çOCUK Onkoloji ve Çocuk Hematoloji servislerinde yatan hasta çocuklarımız için bir yeni yıl etkinliđi düzenlediler.

İstanbul'dan getirdikleri hediyeler, kıyafetler ve oyuncaklar ile palyalço, yüz boyama ve balon etkinliklerinden oluřan bir günlük bir aktivite ile çocuklara farklı ve sevgi dolu bir gün yařattılar.



*Kadın Kurumu*

## BULAŞICI HASTALIKLAR OKULU

Bulaşıcı Hastalıklar Okulu Kansersiz Yaşam Derneği Bilimsel Komitesinin konusunda uzman üyeleri ve danışmanları tarafından kurulan ve her yaşa uygun bilgiler içeren bir oluşumdur.

Enfeksiyon; hastalık yapabilen ve herhangi bir yolla insana geçme özelliğindeki mikroorganizmaların vücuda girmesiyle ortaya çıkan hastalık tablosudur. Bu hastalıklar, bir bireyden diğerine veya bir türden diğerine geçebilmelerinden dolayı, genellikle **bulaşıcı hastalık** olarak tanımlanırlar.

Okulumuzun amacı; bulaşıcı hastalıklar konusunda çocuk ve büyüklere ayrı ayrı olmak üzere sıklıkla karşılaşılan enfeksiyonlar ile ilgili bulaş, korunma ve kontrol hakkında güncel bilgiler vermek, eğitim programları ve materyallerin geliştirilmesini sağlamak, bulaşıcı hastalıkların kontrolüne yönelik olarak programlar geliştirmek ve bu programların yürütülmesini sağlamaktır.

The image shows a grid of eight educational cards, each with a title, an illustration, and text in Turkish. The cards are arranged in two rows of four. The top row cards are: 1. 'Enfeksiyon nedir?' (What is infection?) with a cartoon tooth character. 2. 'Enfeksiyon bulaşma yolları' (Ways of infection) with a green leaf illustration. 3. 'Enfeksiyonun önlenmesi' (Prevention of infection) with a person wearing a mask. 4. 'Enfeksiyonun tedavisi' (Treatment of infection) with a diagram of the human respiratory system. The bottom row cards are: 5. 'Enfeksiyonun yayılması' (Spread of infection) with a map of Turkey. 6. 'Enfeksiyonun önlenmesi' (Prevention of infection) with a close-up of a hand. 7. 'Enfeksiyonun tedavisi' (Treatment of infection) with a person's arm being treated. 8. 'Enfeksiyonun önlenmesi' (Prevention of infection) with a close-up of hands being washed.

Kansersiz Yaşam Derneği

## SURUÇ ZİYARETİ

Derneğimiz Gençlik Komitesi ve Bilimsel Komitesi bu kez Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde yaşayan minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi.

On dokuz öğrencinin eğitim gördüğü Küçük Ağaca İlkokulunda toplumsal dayanışma bilincini geliştirmek, verilen eğitimlerin kalıcı ve hatırlanabilir olmasını sağlamak amacıyla kitaplık kuran gençlik komitesi gönüllüleri, okul duvarlarını da çizdikleri çizgi film karakterleriyle renklendirdiler. Okulda okuyan öğrencilere temel ihtiyaçlarından oluşan hediyeler veren gençlik komitesi çocukların eğlenceli bir gün geçirmesini sağladılar.

Ayrıca, Kanserli yaşamı hedefleyen dernek "Sağlıklı Yaşam İçin Eğitim" adı altında bilimsel komite üyeleri ve uzman doktorlar tarafından Suruç'ta "Hastalıklardan korunma, hijyen, enfeksiyon gibi hastalıklardan korunma ve kanser türleri" konularında öğrencilere eğitim vererek onları aynı zamanda da bilgilendirdi.



  
Kansersiz  
Yaşam

## ÖZGE İLE YENİ HAYAT

Kansersiz Yasam Derneği Yönetim Kurulu Başkanımız Dida KAYMAZ TV8 ekranlarında yayınlanan "ÖZGE İLE YENİ HAYAT" programının konuğu oldu.

YasaTır projemiz kapsamında yakında yollarda olacak olan eğitim tırımız, bu projelerin devamlılığının sağlanması için gerçekleştirilecek olan "ALIŞVERİŞ YAŞATIR" isimli alışveriş şenliğimiz hakkında bilgi



## AYLIK E-BÜLTEN ÇALIŞMASI

Derneğimiz faaliyetlerini, yapılan bilimsel ve sosyal çalışmalarını ve etkinlik takvimimizi siz değerli üyelerimiz ve kamuoyu ile paylaşabilmek için 2 ayda bir yayınlanacak e-bülten hazırlıkları yapılmış ve Şubat ayı itibari ile üyelerimiz ile paylaşılmaya başlanmıştır.





## EBA VE THAUM İŞBİRLİĞİ

Bulaşıcı Hastalıklar Okulu Kansersiz Yaşam Derneği Bilimsel Komitesinin konusunda uzman üyeleri ve danışmanları tarafından kurulan ve her yaşa uygun bilgiler içeren bir oluşumdur. Okulumuzun amacı; bulaşıcı hastalıklar konusunda çocuk ve büyüklere ayrı ayrı olmak üzere sıklıkla karşılaşılan enfeksiyonlar ile ilgili bulaş, korunma ve kontrol hakkında güncel bilgiler vermek, eğitim programları ve materyallerin geliştirilmesini sağlamak, bulaşıcı hastalıkların kontrolüne yönelik olarak programlar geliştirmek ve bu programların yürütülmesini sağlamaktır.

Bu bağlamda Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bilişim Ağı EBA ve Çukurova Üniversitesi Tropikal Hastalıklar Merkezi THAUM bilgi ve birikimlerini Bulaşıcı Hastalıklar Okulunda bizlerle paylaşacaklardır.



## RUNTALYA MARATONU

Kansersiz Yaşam Derneği'nin destekçileri Zuhal Saltabaş Tümay ve eşi Sami Tümay'ın liderliğinde başlatılan "KOŞAN MELEKLER" hareketi gün geçtikçe büyüyor.

Bu yıl da Avrasya Maratonu'nda maratonda derneğimiz yararına yarışan sporcularımız arasında; Zuhal Saltabaş Tümay, Sami Tümay, Elhan Günay, Cüneyt Ballı, Ahmet Çayıroğlu, Hakan Demiray, Gülnur Çevik, Neslihan Cevher Yanıkoğlu, Zeynep Gül Songür Aktaş, Mümtaz Aktaş, Ceren Ateş, Murat Girit yer alıyor.



Kansersiz  
Yaşam  
Derneği

## KANSER HASTALARININ KEMOTERAPİ SIRASINDA UĞRAŞI TERCİHLERİ İSİMLİ ANKET ÇALIŞMASI

Kemoterapi tedavileri sırasında geçirilen zaman içinde hastanın bu süreci daha az anksiyete ve endişe ile geçirebilmesi adına ne tür tedbirler alınabileceği üzerinde düşünülmesi gereken bir durumdur. Kemoterapi seansları sırasında yaşam tarzı ve ilgi alanları çerçevesinde hastanın çeşitli aktivite ve hobilerle meşgul olarak bu süreyi geçirmesi, tedavi sırasındaki anksiyete ve endişeleri azaltabilir. Hastanın tercihleri doğrultusunda çeşitli hobilerini yerine getirebileceği bir ortamda tedavisini alması, sonraki seanslara uyumunu kolaylaştırabileceği gibi psikolojik kökeninin de olduğu varsayılan veya bilinen kemoterapi yan etkilerinin kontrolünde de faydalı olabilecektir.

Bu anket çalışmamızda, ayaktan kemoterapi alan kanser hastalarında hastanede kaldıkları süre içinde yaşadıkları anksiyete ve endişelerini azaltmak için, tedavi sırasında yapmak istedikleri aktivite ve uğraşlarını değerlendirmeyi veya bu süreyi nasıl geçirmek istediklerini sorgulamayı amaçladık.

Bu çalışmamızın sonuçları uzmanlarımız tarafından değerlendirilmiş olup bu sonuçlar doğrultusunda kemoterapi ünitelerinin hastaların beklentileri doğrultusunda iyileştirilmesine yönelik çalışmalar başlatılmıştır.



  
Kansersiz  
Yaşam

**HABERTURK  
OKAN BAYULGEN**

Demek Başkanımız 4 Şubat Dünya Kanser Günü sebebi ile canlı yayında HaberTürk'te Okan Bayulgen 'nin sorularını yanıtladı.



**Okan BAYÜLGEN Sunar**

**04 Şubat 2014 23:00**

**Dida KAYMAZ**

**Okan BAYÜLGENİN konuğu**

**HABER  
TURK**



  
**Kansersiz  
Yaşam**  
2014

## ELLE MEME MUAYENESİ BİLGİ DÜZEYİ İSİMLİ ANKET ÇALIŞMASI

Meme kanserinde mortaliteyi azaltmanın en emin yolu erken tanı ve tedavidir. Erken tanının sağlanması da bu konuda kadınların eğitimi, bilgilendirilmesi ve tarama programlarının uygulanması ile olur. Kendi kendine meme muayenesi; herkes tarafından uygulanabilir kolay bir işlem olup, kanser başta olmak üzere birçok meme hastalığının erken tanı ve tedavisinde oldukça önem taşır. Bu anket çalışması ile meme kanseri, kendi kendine meme muayenesi (KKMM) ve mamografi ile ilgili bilgilerinin, tutumlarının ve bu yöntemleri kullanma durumlarının değerlendirilmesi amaçlanmıştır. Çıktıları uzmanlarımız tarafından değerlendirilmiş, üzerinde durulması gerekli başlıklar belirlenmiştir. Bu bilgiler bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesinde yol gösterici olacaktır.



## MUSTAFA CECELİ'DEN ALIŞVERİŞ YAŞATIR'A ANLAMLI DESTEK!

Kanserde Erken Teşhis Yaşatır Sloganı ile yola çıkmaya hazırlanan Kansersiz Yaşam Derneğinin en önemli projelerinden biri olan Yaşa-TIR araştırma/tarama tırına maddi kaynak oluşturmak adına 1 Nisan 2014 tarihinde organize edilecek olan "Alışveriş Yaşa-TIR" şenliğimize ünlü aranjör Mustafa CECELİ baharın en renkli ayı Nisan'ın tüm enerjisini hissettiren Yaşa-TIR isimli jingle hazırlayarak destek vermiştir.

Oldukça fazla katılımcı marka sayısı ile 2014 yılının en kalabalık şenliği olacağını düşündüğümüz projemiz 1 Nisan'da Shangri-la Hotel Beşiktaş'ta gerçekleşecek.



Mustafa Ceceli'den anlamlı destek!  
Şenliğimize özel hazırladığı "Yaşa-TIR" isimli  
jingle ile baharın en renkli ayı Nisan'ın ve yaşamın  
tüm enerjisini hissedeceğiz...



**ŞİŞLİ TERAKKİ BİLİM GÜNLERİ "DURUŞ BOZUKLUKLARI"  
EĞİTİMİ  
DR.KORKUT NAZMİ KASAPBAŞI**

"Bilim Günleri " projemiz, derneğin bilimsel komitesi ile birlikte Türkiye genelinde anaokulu, ilköğretim ve liselerde okumakta olan çocuklarımızın ve gençlerimizin yaş gruplarına göre farklı konularda, en temel olan hastalıklarından ve kanserden korunma farkındalığı yaratarak bilinçlenmelerini sağlamak amacı ile düzenlenmektedir.

"Bilim Günleri" projemizin konularını belirlemek üzere, dernek bilimsel komitesi ile okulların rehberlik birimleri beraber ön çalışmalar yürütmektedirler.

Bu bağlamda Terakki Vakfı Özel Sisli Terakki İlkokulu Müdür Yardımcısı Sn. Pinar Ozkan, Okul aile birliği ve Dernegimiz Yonetim Kurulu onderliginde 3 senedir yurutulen Terakki Bilim Gunlerinin 4.su 25.02.2014 gununde Dr.N.Korkut Kasapbasinin sunumu ile "Cocuklarda Durus Bozukluklari" eđitimi gercekleştirilmiştir.



*Kansersiz  
Yaşam*

## KANSERSİZ YAŞAM DERNEĞİ "POSTER VE SUNUM" ÇALIŞMASI

Kansersiz Yaşam Derneği Bilimsel Komitesinden Dr. Begüm Kayar"ın "Determination of XDR tuberculosis and sensitivity to major and minor antituberculosis drugs of *M. tuberculosis* strains isolated from sputum samples in Cukurova region, Turkey.", "Experimental MDR tuberculosis in the wistar albino rat: a model for microbiological efficacy testing of antituberculosis drug regimens against Beijing strains of *Mycobacterium tuberculosis*" ve "Molecular typing of *Mycobacterium tuberculosis* isolates from south parts of Turkey/Cukurova region based on IS6110 element polymorphism using RFLP analysis" isimli posterleri, 1-4 Temmuz Mayıs 2014 tarihinde Viema"da gerçekleştirilen ESM kongresinde sunulacaktır.





ŞİŞLİ TERAKKİ BİLİM GÜNLERİ  
"Mikroorganizmaları Tanıyalım, Enfeksiyonlardan Korunalım,  
El Yıkama"  
DR.BEGÜM KAYAR

Bilim Günleri projemiz bu kez de Dr. Begum Kayar ile "Mikroorganizmaları Tanıyalım, Enfeksiyonlardan Korunalım, El yıkama" konu başlıklı eğitimler ile Şişli Terakki Vakfı Okullarında tün 1,2 ve 3. sınıflar kapsamında gerçekleştirilmiştir.

Bu etkinliğimize Dernek başkanımız, derneğimizin As Başkanı Mihriban Oğuz ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ferhat Er de katılım gösterdi.



# Halkla ilişkiler faaliyetleri



Fotoğraf: İsmail AÇMAZ

## Önce ruhumdaki kanseri iyileştirdik

**DİDİ KAYMAZ** olumlu ip üzerinde dans eden bir kadındır. Umutunu kendi yarattığı kullarımdan doğmuş, "Kim korkar kanserden" diyerek vücudundaki tüm hücrelere mesajlar göndermiş ve "Kanserle Yaşam Derneği"ni kurmuş. Ölümü hiç düşünmediği için ruhanını iyileştirerek hayatta kalmasını seçmiş.

**AYŞE KUCUROĞLU'NUN HABERİ 30**

## Nilüfer, kanserde erken teşhise dikkat çekmek için sahne alacak

Kanserle Yaşam Derneği tarafından kanserde erken teşhise dikkat çekilmesi için hazırlanan "Kanserle Erken Teşhis Yaşa Tili" projesinin tanıtım ve garden gecesinde, kısa süre önce göğüs kanserinde erken teşhis sayesinde yaşamı kurtarılan Nilüfer sahne alacak.

Dernekten yapılan basın açıklamasında şöyle denildi: "Proje kapsamında kanser hastalığını önlemek, erken teşhisin önemi, bilgilendirme, eğitim ve tedavi amacıyla proje çıkacak olan eğitim ve tanıtım için hazırlanan "Kanserle Erken Teşhis Yaşa Tili" projesine hayat veriyor. Kanserle yaşam için yaşamın da güneye kalitede projeye katkıları için teşekkür ediyoruz."

Proje için dernek tarafından 15 Aralık'ta Four Seasons Otelle düzenlenecek tanıtım gecesinde elise olacak olan "Kanserle Erken Teşhis Yaşa Tili" projesine hayat veriyor. Kanserle yaşam için yaşamın da güneye kalitede projeye katkıları için teşekkür ediyoruz."

Yeni bir Türkiye Değeri Dile Kaymaz, dernek olarak bütün vatandaşlarımızın bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan "Kanserle Erken Teşhis Yaşa Tili" projesine hayat veriyor. Kanserle yaşam için yaşamın da güneye kalitede projeye katkıları için teşekkür ediyoruz."

(AA)



**Kansersiz Yaşam**

# Halkla ilişkiler faaliyetleri

## Nilüfer'den 'Kansersiz Yaşam'a destek

Sanatçı Nilüfer, Kansersiz Yaşam Derneği'nin gerçekleştireceği "Kanserde Erken Teşhis Yaşa-TIR" Projesi'nin lansman ve yardım gecesinde sahne alacak.

**K**ısa bir süre önce göğüs kanserini erken teşhis sayesinde yenmeyi başaran milyonları sevdiği sanatçı Nilüfer, Kansersiz Yaşam Derneği tarafından 16 Aralık günü Four Seasons Hotel'de gerçekleştirilecek olan "Kanserde Erken Teşhis Yaşa-TIR" Projesi'nin lansman ve yardım gecesinde sahne alıyor. Geceye katılacak diğer konuklar Nilüfer'in muhteşem sahne performansını izleme şansına sahip olacak. Kanserle büyük bir mücadele verenleri başarıya götürenlerle sahneyi paylaşacak siyahi isimler olacak.

Onursal Başkan Yavuz Kocaömer olan Kansersiz Yaşam Derneği'nin bu anlamlı gecesinde organizasyon komitesinde çok değerli isimler yer alıyor. Genel Onursal Başkan Yavuz Kocaömer, Adnan Mihriban Oğuz, İcra Komitesi Başkanı Zeynep Beşik, Onursal Üyeler Dilara Erdilcan ve Adil Çiçi Yaşoğlu'nun katılması ile başarıya gidiyor. "Kanserde Erken Teşhis Yaşa-TIR" Projesi çerçevesinde kanser hastalığına önlenmesi, erken teşhisin önemi, bilincendirme, eği-



tim ve taranma amacıyla yola çıkacak olan eğitim ve taranma taranma öncelikli hedefi; topluma kanserle ilgili bilgilendirme ve kansersiz bir yaşam konusunda farkındalık kazandırmaktır. Kansersiz Yaşam Derneği tarafından organizasyon gerçekleştirilerek 16 Aralık Pazartesi günü Four Seasons Hotel'de gerçekleştirilecek olan gecenin sponsorluğunu öncülüğünde Melhem Cumbul ile Ergin Altun Otayozan üstlendi. Büyük öncülüğün desteğiyle gerçekleştirilen proje lansman gecesi, onaylatılmayan öncülüğünün yarın sıra üç adanlar, futbol,

badminton, voleybol yarışmalarıyla da büyük ilgiyle karşılandı. Geceye giriş ve yardım biletleri tüm başarıları tamamlayarak devam ediyor. Gecenin elde edilecek gelir "Kanserde Erken Teşhis Yaşa-TIR" Projesi'ne hayat verecek. Kanserle yaşamla mücadele edenlerin de geceye katılmalarıyla projenin ilk startı verilmiş olacak.

Kansersiz Yaşam Derneği Başkanı ve Üyesi Vemal'in Türkiye Delegesi Duda Kaymaz, "Kansersiz Yaşam Derneği olarak bizim ülkemizi öncülüğünde sosyal-ekonomik durumumuzdaki kanser hastası adaylarına el uzatılmak, onlara hizmet

edebilmek. Çok iyi tedaviler gördükten sonra kanser hastalarının dışındaki hastaları da tedavi edilebilirleri, hemiz hastalığa yakalanmamaları için kanserle mücadele etmelerini arttırmak en büyük görevimiz," diyerek görüşlerini belirtti.

Kansersiz Yaşam Derneği İcra Komitesi Başkanı Zeynep Beşik, "Derneğimizin faaliyetleri çerçevesinde günümüzün en yaygın kansereye başlıca hastalığı olan kanser, ne yazık ki, birçok hastalığın daha fazla bilincendirme ve eğitim alınması gerektiriyor. Bu tür projeler ve yardım geceleri kanser hastalarına büyük destek sağlanmakta, bunun yanı sıra medikal gelişmeler kanserle mücadelede bu hastalığa daha rahat koşullarda tedavisi sağlanmaktadır. Bizim için önemli rol oynayan Ayrı zamanda sağlıklı bireyler "Kansersiz Yaşam" için gereken bilgi, beceri ve deneyimleri aktarmak en büyük amaçlarımızdan biridir. Bu amaçla "Kanserde Erken Teşhis Yaşa-TIR" Projesi çok büyük anlam ve önem taşımaktadır" dedi.

(İşbirlikçi)



# Halkla ilişkiler faaliyetleri

## Nilüfer sahnede!

16 Aralık 2010 Cuma 18:04 | Güncellenen: 13:14 |

Kanserle Yaşam Derneği tarafından, kanserde erken teşhis için yapılan bir faaliyet gerçekleştirildi. Kanserle Yaşam Derneği (KYD) tarafından düzenlenen etkinlikte, Nilüfer'in katılımıyla, kanserde erken teşhis konusunda önemli bilgiler aktarıldı.

Derneğin düzenlediği etkinlikte, kanserde erken teşhis için yapılan bir faaliyet gerçekleştirildi. Kanserle Yaşam Derneği (KYD) tarafından düzenlenen etkinlikte, Nilüfer'in katılımıyla, kanserde erken teşhis konusunda önemli bilgiler aktarıldı.

Kanserle Yaşam Derneği (KYD) tarafından düzenlenen etkinlikte, Nilüfer'in katılımıyla, kanserde erken teşhis konusunda önemli bilgiler aktarıldı.

Kanserle Yaşam Derneği (KYD) tarafından düzenlenen etkinlikte, Nilüfer'in katılımıyla, kanserde erken teşhis konusunda önemli bilgiler aktarıldı.

Kanserle Yaşam Derneği (KYD) tarafından düzenlenen etkinlikte, Nilüfer'in katılımıyla, kanserde erken teşhis konusunda önemli bilgiler aktarıldı.



## Nilüfer yardım için SAHNEDE



Geçtiğimiz yılın en erken teşhis edilen kanserli kadın olan Nilüfer, 16 Aralık'ta kanserle yaşam derneği tarafından düzenlenen etkinlikte sahnede olacak.

### KYD

Kanserle Yaşam Derneği (KYD) tarafından düzenlenen etkinlikte, Nilüfer'in katılımıyla, kanserde erken teşhis konusunda önemli bilgiler aktarıldı.



Geçtiğimiz yılın en erken teşhis edilen kanserli kadın olan Nilüfer, 16 Aralık'ta kanserle yaşam derneği tarafından düzenlenen etkinlikte sahnede olacak.



## Halkla ilişkiler faaliyetleri



Yasa-17 kampanyası kapsamında düzenlenen etkinlikte Nilüfer'in sahneye çıktığı an. Arka planında 'Yasa-17' yazan bir tabela yer almaktadır.



Four Seasons Hotel'de düzenlenen etkinlikte Nilüfer'in sahneye çıktığı an. Arka planında 'Yasa-17' yazan bir tabela yer almaktadır.



### FOUR SEASONS HOTEL'DE NİLÜFER'DEN ANLAMLI KONSER

**K**onseriyle Nilüfer'in Four Seasons Hotel'de düzenlenen etkinlikte sahneye çıktığı an. Arka planında 'Yasa-17' yazan bir tabela yer almaktadır.



Four Seasons Hotel'de düzenlenen etkinlikte Nilüfer'in sahneye çıktığı an. Arka planında 'Yasa-17' yazan bir tabela yer almaktadır.



Four Seasons Hotel'de düzenlenen etkinlikte Nilüfer'in sahneye çıktığı an. Arka planında 'Yasa-17' yazan bir tabela yer almaktadır.

## Halkla ilişkiler faaliyetleri



Kanserle Yaşamla Mücadele eden gençler için bir gece. Kanserle Yaşamla Mücadele eden gençler için bir gece. Kanserle Yaşamla Mücadele eden gençler için bir gece.



### KANSERSİZ YAŞAM İÇİN ÇOK ÖZEL BİR GECE

Kanserle Yaşamla Mücadele eden gençler için bir gece. Kanserle Yaşamla Mücadele eden gençler için bir gece. Kanserle Yaşamla Mücadele eden gençler için bir gece.

**K**anserle Yaşamla Mücadele eden gençler için bir gece. Kanserle Yaşamla Mücadele eden gençler için bir gece. Kanserle Yaşamla Mücadele eden gençler için bir gece.



Kanserle Yaşamla Mücadele eden gençler için bir gece. Kanserle Yaşamla Mücadele eden gençler için bir gece. Kanserle Yaşamla Mücadele eden gençler için bir gece.



Kansersiz Yaşam

## Halkla ilişkiler faaliyetleri



## Halkla ilişkiler faaliyetleri



**ÜNLÜ İSİMLERDEN  
KANSERSİZ  
YAŞAMA DESTEK**

Kanserle Yaşam Demeyi amaçladık  
Tayyib Ersoy, Merve Kalkan ve Elvan  
Kalkın'ın ve arkadaşlarının destekleriyle  
dizinin amacı olan kanser hastalarını  
yapın ki kalbiniz güçlüdür.



iz



## Halkla ilişkiler faaliyetleri



### Nilüfer, kanserde erken teşhise dikkat çekmek için sahne alacak

Kansersiz Yaşam Derneği tarafından, kanserde erken teşhise dikkat çekilmesi için hayata geçirilecek "Kanserde Erken Teşhis Yasa-TIR" projesinin tanıtım ve yardım gecesinde, kısa süre önce göğüs kanserini erken teşhis sayesinde yenmeyi başaran sanatçı Nilüfer sahne alacak.

Demekten yapılan yazılı açıklamaya göre; proje kapsamında kanser hastalığının önlenmesi, erken teşhisin önemi, bilgilendirme, eğitim ve tarama amacıyla yola çıkacak olan eğitim ve tarama bin, toplumu kansere ilgililendirmeyi ve kansersiz bir yaşam konusunda farkındalık kazandırmayı hedefliyor.

Birçok isim destek vereceği ve 16 Aralık'ta Four Seasons Oteli'de düzenlenecek tanıtım gecesinde elde edilecek gelir "Kanserde Erken Teşhis Yasa-

Veronesi Türkiye Delegesi Dida Kaymaz, demek olarak bütün çabalarının özellikle sosyo-ekonomik durumu zayıf olan kesimlerdeki kanser hastaları adaylarına el uzatıp, onlara hizmet edebilmek olduğunu belirterek, "Çok iyi tedaviler görebilen 'genel' kanser hastalarının dışındaki hastalarımızın da tedavi olabilmeleri, henüz hastalığa yakalanmamış olan kimselerin de farkındalarını artırmak en büyük görevimiz" diye konuştu. (AA)



  
Kansersiz Yaşam Derneği

# Halkla ilişkiler faaliyetleri



## Kansersiz yaşam melekleri sözünü tuttu

HEKİM İZMİR BAĞLISI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI



HEKİM İZMİR BAĞLISI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI

HEKİM İZMİR BAĞLISI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI

HEKİM İZMİR BAĞLISI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI  
KANSERİ ÖZELİNE BAĞLI

# Halkla ilişkiler faaliyetleri



# Halkla ilişkiler faaliyetleri

**Kansersiz Yaşam Meleklerinden Suruç'a yardım eli**

2019 yılında Bakanlıkça Kurulan Kansersiz Yaşam Melekleri Kurulunun üyeleri, bu yıl da Suruç'ta kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'taki meslekleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor. Kurul üyeleri, Suruç'ta kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'taki meslekleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor. Kurul üyeleri, Suruç'ta kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'taki meslekleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor.



## Kansersiz Yaşam Melekleri Bu Kez Suruç'a Geliyor

Kansersiz Yaşam Melekleri Kurulunun üyeleri, bu yıl da Suruç'ta kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'taki meslekleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor. Kurul üyeleri, Suruç'ta kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'taki meslekleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor.



## Kansersiz Yaşam Meleklerinden Suruç'a yardım

2019 yılında Bakanlıkça Kurulan Kansersiz Yaşam Melekleri Kurulunun üyeleri, bu yıl da Suruç'ta kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'taki meslekleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor. Kurul üyeleri, Suruç'ta kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'taki meslekleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor.

## Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'a geliyor



Kansersiz Yaşam Melekleri Kurulunun üyeleri, bu yıl da Suruç'ta kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'taki meslekleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor. Kurul üyeleri, Suruç'ta kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'taki meslekleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor.



Kansersiz Yaşam Melekleri Kurulunun üyeleri, bu yıl da Suruç'ta kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'taki meslekleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor. Kurul üyeleri, Suruç'ta kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'taki meslekleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor.



## Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'a geliyor



Kansersiz Yaşam Melekleri Kurulunun üyeleri, bu yıl da Suruç'ta kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'taki meslekleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor. Kurul üyeleri, Suruç'ta kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'taki meslekleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor.



# Halkla ilişkiler faaliyetleri

## Kansersiz yaşam melekelerinden Suruç'a yardım eli

2019 yılında Suruç'ta 1000 kişiye yardım eden **Kansersiz Yaşam Melekeleri** yardım eliyle Suruç'a yardım eli uzattı. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'ta 1000 kişiye yardım eli uzattı. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'ta 1000 kişiye yardım eli uzattı. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'ta 1000 kişiye yardım eli uzattı.



## Kansersiz Yaşam Melekeleri Suruç'ta okulu renklendirdi

**Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'ta okulu renklendirdi. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'ta okulu renklendirdi. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'ta okulu renklendirdi. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'ta okulu renklendirdi.



## Kansersiz Yaşam Melekeleri Bu Kız Suruç'a geliyor

**Kansersiz Yaşam Melekeleri** Bu Kız Suruç'a geliyor. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Bu Kız Suruç'a geliyor. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Bu Kız Suruç'a geliyor. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Bu Kız Suruç'a geliyor.

**Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'ta okulu renklendirdi. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'ta okulu renklendirdi. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'ta okulu renklendirdi. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'ta okulu renklendirdi.



## Kansersiz yaşam melekeleri Suruç'a geliyor

**Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'a geliyor. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'a geliyor. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'a geliyor. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'a geliyor.



## Kansersiz Yaşam Melekelerinden Suruç'a yardım eli

**Kansersiz Yaşam Melekelerinden** Suruç'a yardım eli. **Kansersiz Yaşam Melekelerinden** Suruç'a yardım eli. **Kansersiz Yaşam Melekelerinden** Suruç'a yardım eli. **Kansersiz Yaşam Melekelerinden** Suruç'a yardım eli.



**Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'a geliyor. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'a geliyor. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'a geliyor. **Kansersiz Yaşam Melekeleri** Suruç'a geliyor.



## Halkla ilişkiler faaliyetleri



# Kansersiz Yaşam Melekleri, Suruç'taki minik sevindirdi

2010 yılında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından kurulan Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi.

### Kansersiz Yaşam Meleklerinden Suruç'a yardım eli

**K**ansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi. 2010 yılında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından kurulan Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi.



2010 yılında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından kurulan Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi.



**K**ansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi. 2010 yılında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından kurulan Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi.

Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi. 2010 yılında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından kurulan Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi.

## BARİŞ İLK HABER

### Kansersiz Yaşam Melekleri dur durak bilmiyor!



Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi. 2010 yılında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından kurulan Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi.

### Kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'a uçuyor



Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi. 2010 yılında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından kurulan Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi.

### Kansersiz Yaşam Meleklerinden Suruç'a Yardım Eli

2010 yılında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından kurulan Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi.



Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi. 2010 yılında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan tarafından kurulan Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki minikleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi.



*Kansersiz Yaşam Melekleri*

# Halkla ilişkiler faaliyetleri

2017 yılında Sağlık-Ticaret Vakfı tarafından kurulan **Kansersiz Yaşam Melekleri** yardım elini her geçen gün daha uzattı.

## Kansersiz Yaşam Meleklerinden Suruç'a yardım eli

Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta 100 adet bebek için yardım eli uzattı. Her yıl düzenli olarak düzenlenen yardım kampanyaları kapsamında düzenlenen etkinlikte **Kansersiz Yaşam Melekleri** Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı. Bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı.



## Kansersiz Yaşam Meleklerinden Suruç'a Yardım Eli

2017 yılında Sağlık-Ticaret Vakfı tarafından kurulan **Kansersiz Yaşam Melekleri** yardım elini her geçen gün daha uzattı. **Kansersiz Yaşam Melekleri** bu kez Suruç'ta 100 adet bebek için yardım eli uzattı.

**Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı.**

**Kansersiz Yaşam Melekleri** bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı. Bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı.



## Kansersiz melekler yardım elini uzattı

2017 yılında Sağlık-Ticaret Vakfı tarafından kurulan **Kansersiz Yaşam Melekleri** yardım elini her geçen gün daha uzattı. **Kansersiz Yaşam Melekleri** bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı.

**Kansersiz Yaşam Melekleri** bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı. Bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı.



**Kansersiz Yaşam Melekleri** bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı. Bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı.



## Kansersiz Yaşam Melekleri Bu Kez Suruç'a Geliyor

**Kansersiz Yaşam Melekleri** bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı. Bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı.

**Kansersiz Yaşam Melekleri** bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı. Bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı.

**Kansersiz Yaşam Melekleri** bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı. Bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı.



## ADANA MEDYA

## Kansersiz Yaşam Melekleri Suruç'a gidiyor



**Kansersiz Yaşam Melekleri** bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı. Bu kez Suruç'ta düzenlenen yardım kampanyası kapsamında 100 adet bebek için yardım eli uzattı.

*Kansersiz Yaşam Melekleri*

# Halkla ilişkiler faaliyetleri



## Melekler bu kez 'Suruç'a gidiyor

**ANKARA (AA) -** "Kansersiz Yaşam Melekleri" projesinin bir parçası olarak, Ankara'da düzenlenen "Kansersiz Yaşam Melekleri" toplantısında, kanserle mücadele için çalışmalarını sürdüren kanser hastaları ve yakınları ile kanser uzmanları bir araya geldi. Toplantıda, kanserle mücadele için yapılan çalışmalar hakkında bilgi verildi ve kanserle mücadele için yapılacak çalışmalar hakkında konuşuldu. Toplantı, kanserle mücadele için yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verildi ve kanserle mücadele için yapılacak çalışmalar hakkında konuşuldu.

www.tg.com.tr



## Kansersiz hayat için gidiyorlar

**S**amsun'da düzenlenen "Kansersiz Yaşam Melekleri" toplantısında, kanserle mücadele için çalışmalarını sürdüren kanser hastaları ve yakınları ile kanser uzmanları bir araya geldi. Toplantıda, kanserle mücadele için yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verildi ve kanserle mücadele için yapılacak çalışmalar hakkında konuşuldu.



## Güney Haber

## Kansersiz yaşam melekleri bu kez Suruç'a gidiyor

Samsun'da düzenlenen "Kansersiz Yaşam Melekleri" toplantısında, kanserle mücadele için çalışmalarını sürdüren kanser hastaları ve yakınları ile kanser uzmanları bir araya geldi. Toplantıda, kanserle mücadele için yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verildi ve kanserle mücadele için yapılacak çalışmalar hakkında konuşuldu.

**ANKARA (AA) -** "Kansersiz Yaşam Melekleri" projesinin bir parçası olarak, Ankara'da düzenlenen "Kansersiz Yaşam Melekleri" toplantısında, kanserle mücadele için çalışmalarını sürdüren kanser hastaları ve yakınları ile kanser uzmanları bir araya geldi. Toplantıda, kanserle mücadele için yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verildi ve kanserle mücadele için yapılacak çalışmalar hakkında konuşuldu.



## Kansersiz Yaşam Meleklerinden Suruç'a Yardım Eli

2010 yılında Beşkatli Etiler Kaymakamı tarafından kurulan **Kansersiz Yaşam Derneği** yardım çalışmalarına bir yenisi daha ekledi. Kansersiz Yaşam Melekleri bu kez Suruç'ta ki miriçleri hem bilgilendirdi, hem de sevindirdi.

Köy okulları ziyaretlerini önce Şanlıurfa'nın Suruç ilçesinde Köçek Aşçı Köyü'nde ki on dokuz kişilik okula giderek gerçekleştiren **Kansersiz Yaşam Derneği** Gençlik ve Bilimsel Komitesindeki çocuklarla ilgilendiler.

413



# Halkla ilişkiler faaliyetleri



Kansersiz Yaşam Derneği, sporcu melekler oluşumu aracılığı ile kendi çatısı altında hayata geçirdiği "En anlamlı sayı" ve "En anlamlı koşu" projeleri kapsamında elde edilen gelir ile Çukurova Üniversitesi Balçalı Hastanesi Pediatrik Onkoloji servisindeki ihtiyaçları karşılamak üzere çıktığı yolda amacına ulaştı. ■ 6'DA



## Kansersiz yaşam melekleri sözünü tuttu

Kansersiz Yaşam Derneği, sporcu melekler oluşumu aracılığı ile kendi çatısı altında hayata geçirdiği "En anlamlı sayı" ve "En anlamlı koşu" projeleri kapsamında elde edilen gelir ile Pediatrik Onkoloji servisindeki ihtiyaçları karşılamak üzere çıktığı yolda amacına ulaştı. >>4'te



*Kansersiz Yaşam Derneği*



# Halkla ilişkiler faaliyetleri



## Altın kalpli Bengü

**B**engü, **Kanserle Başa Dönülecek** projesi için düzenlenen perhiz sahne kostümlerini sahne sunacak. Proje, kışerinde ve sahnede güçlü kıyafetler taşıyan Bengü, sahnede tüm gün stantında durarak destek verecek. Şarkılarıyla olduğu kadar sosyal sorumluluk projelerine verdiği destekle de alkış toplayan Bengü, iki yıl önce 'En İyi Kızıl İddüme'ye layık görülmüştü. Bengü bu kez de, **Kanserle Başa Dönülecek** organizasyonu için **Ayşe'nin Yaza Titi** projesinin içinde gönüllü olarak yer alıyor. Kanser hastalarına verdiği desteğin yanında kanserin erken teşhisi ve tedavisinin konusunda topluma yardımcı olma

nişine amaçlayan demerin düzenlediği **Yaza Titi**

serisi, Türkiye'nin dört bir yanındaki hastalara umut eşik olacak. 1 Nisan Salı günü **Shangri-La Beşiktaş Otelinin Balı** Salonunda düzen-

lenecek perhiz Bengü, seçtiği en özel perhizlerin standında tüm gün kızıl kızıla durarak destek verecek.



*Kanserle Başa Dönülecek*

# Halkla ilişkiler faaliyetleri

**MEDYATAYA**  
Yaklaşık 1000 dakika

2000 DAKICA  
2000 SAKS  
1 GB TURBO İNTERNET

55

Ana Sayfa | Genel | Sağlık | Sosyal Medya | Tıp | Yazar | Haberler | Dünya | Teknoloji | Kültür | Spor

## Ünlü isimlerin eşyaları 'Kansersiz Yaşam Derneği' için sabırlacak

**KANSERSİZ YAŞAM DERNEĞİ** ünlü isimler 'Kansersiz Yaşam Derneği' için eşyalarını bağışladı.

29.03.2014 10:30:02

Geçen süre Kansersiz Yaşam Derneği Yaza-TIR projesi kapsamında düzenlenen İleri Gece'nin ikinci ayıydı olan 'Kansersiz Yaşam Derneği' 1 Nisan 2014 Salı günü, 11.00 - 21.00 saatleri arasında, Shangri-La Beşşehne Otel'in Bata Salonunda düzenlenecek.

Kansersiz Yaşam Derneği İleri Gece'nin Başbakan Zeynep Süral'ın ev sahipliğinde yapılacak olan 'Kansersiz Yaşam Derneği' Başbakanlık Otelinde yarışma yarın da Shangri-La Beşşehne Otel'in, iki saat bir alışveriş gününe kapılacak. Açılmaya başlanacak.

Ünlü parkur Mustafa Cemel ve eşi Sinem Cemel yarışta katılıp yarışacak. Ünlü Bengü de katılacağı standında satışa koyulacakları demek yarışına katılacak.

"Spor Sanat Ekları" adı altında ünlü futbolcu Arda Turan'ın giydiği Adidas Diak Hard ve Bahar Kuvvetin bağışladığı tenisçiler, Galatasaray kadın basketbolcu İpek Akbay'ın forması, Ferret futbolcu kadını NBA oyuncusu Arge Mousou ünlü sanatçı ve sporcuların derneğe verdiği kıymetli eşyaları sabırlacak.

Bu eşyaların satışından elde edilen gelir tüm gelir 'Kansersiz Yaşam Derneği' için



29 Mart 2014 Perşembe Saat 10:30 1/8 4

## Bengü, Kansersiz Yaşam Derneği yararına düzenlenen YAŞA-TIR projesine destek verdi

**BENİGÜDEN ANLAMLI DENEK**

Bengü, Kansersiz Yaşam Derneği yararına düzenlenen YAŞA-TIR projesine destek verdi. Yarışta katılıp yarışacak. Ünlü Bengü de katılacağı standında satışa koyulacakları demek yarışına katılacak.



Bengü, kansersiz yaşam derneği yararına düzenlenen YAŞA-TIR projesine destek verdi. Yarışta katılıp yarışacak. Ünlü Bengü de katılacağı standında satışa koyulacakları demek yarışına katılacak.



# ADIDAS PARK RUN

6 Nisan 2014 tarihinde "Yıldız Parkı"nda düzenlenen Adidas Park Run koşusunda Koşan meleklerimiz bizler için koştu. Desteğiniz kanatlarımızı güçlendirdi!



# BULAŞICI HASTALIKLAR OKULU

Bulaşıcı Hastalıklar Okulu Kansersiz Yaşam Derneği Bilimsel Komitesi'nin konusunda uzman üyeleri ve danışmanları tarafından kurulan ve her yaşa uygun bilgiler içeren bir oluşumdur.

Enfeksiyon; hastalık yapabilen ve herhangi bir yolla insana geçme özelliğindeki mikroorganizmaların vücuda girmesiyle ortaya çıkan hastalık tablosudur. Bu hastalıklar, bir bireyden diğerine veya bir türden diğerine geçebilmelerinden dolayı, genellikle **bulaşıcı hastalık** olarak tanımlanırlar.

Okulumuzun amacı; bulaşıcı hastalıklar konusunda çocuk ve büyüklere ayrı ayrı olmak üzere sıklıkla karşılaşılan enfeksiyonlar ile ilgili bulaşım, korunma ve kontrol hakkında güncel bilgiler vermek, eğitim programları ve materyallerin geliştirilmesini sağlamak, bulaşıcı hastalıkların kontrolüne yönelik olarak programlar geliştirmek ve bu programların yürütülmesini sağlamaktır.

HAZİRAN 2014

 <p><b>SAĞLIKLI DİŞLERİ KORUMAK</b></p> <p>Dişlerinizi düzenli olarak fırçalamak ve diş ipi kullanmak enfeksiyon riskini azaltır.</p> <p>11 Haziran 2014 11 Haziran</p>	 <p><b>SAĞLIKLI BULAŞICI HASTALIKLAR</b></p> <p>Bulaşıcı hastalıkların yayılması için enfeksiyonun vücuda girmesi gerekir.</p> <p>11 Haziran 2014 11 Haziran</p>	 <p><b>SAĞLIKLI BULAŞICI HASTALIKLAR</b></p> <p>Hastalıkları yayarak enfeksiyonun yayılmasını önlemek için hastalıklı kişilerden uzak durulmalıdır.</p> <p>11 Haziran 2014 11 Haziran</p>	 <p><b>SAĞLIKLI BULAŞICI HASTALIKLAR</b></p> <p>Hastalıkları yayarak enfeksiyonun yayılmasını önlemek için hastalıklı kişilerden uzak durulmalıdır.</p> <p>11 Haziran 2014 11 Haziran</p>
 <p><b>SAĞLIKLI BULAŞICI HASTALIKLAR</b></p> <p>Hastalıkları yayarak enfeksiyonun yayılmasını önlemek için hastalıklı kişilerden uzak durulmalıdır.</p> <p>11 Haziran 2014 11 Haziran</p>	 <p><b>SAĞLIKLI BULAŞICI HASTALIKLAR</b></p> <p>Hastalıkları yayarak enfeksiyonun yayılmasını önlemek için hastalıklı kişilerden uzak durulmalıdır.</p> <p>11 Haziran 2014 11 Haziran</p>	 <p><b>SAĞLIKLI BULAŞICI HASTALIKLAR</b></p> <p>Hastalıkları yayarak enfeksiyonun yayılmasını önlemek için hastalıklı kişilerden uzak durulmalıdır.</p> <p>11 Haziran 2014 11 Haziran</p>	 <p><b>SAĞLIKLI BULAŞICI HASTALIKLAR</b></p> <p>Hastalıkları yayarak enfeksiyonun yayılmasını önlemek için hastalıklı kişilerden uzak durulmalıdır.</p> <p>11 Haziran 2014 11 Haziran</p>

  
Kansersiz Yaşam Derneği

# KOŞAN MELEKLER

## Geneva Marathon'da 10 km gece koşusunda



# ADANA ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ BALCALI HASTANESİ ZİYARETİ

Kansersiz Yaşam Derneği Gençlik Komitesi Başkanı Kübra Karataş ve Adana Gönüllü Palyaçolar ekibi 20 Nisan 2014 tarihinde Adana Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi Çocuk Onkoloji ve Çocuk Hematoloji servislerini ziyaret edip minik kalplere dokundular.

Hastanede bulunan çocuklarla keyifli vakit geçiren komitemiz çeşitli oyunlar ve hediyelerle çocukların yüzünü güldürdüler.



  
Kansersiz  
Yaşam  
Derneği



# MEME KANSERİ ÖNLEME EĞİTİMİ

"Bilim Günleri " projemiz, derneğimizin Bilimsel Komitesi ile birlikte Türkiye genelinde anaokulu, ilköğretim ve liselerde okumakta olan çocuklarımızın ve gençlerimizin yaş gruplarına göre farklı konularda, en temel olan hastalıklarından ve kanserden korunma farkındalığı yaratarak bilinçlenmelerini sağlamak amacı ile düzenlenmektedir.

"Bilim Günleri" projemizin konularını belirlemek üzere, dernek Bilimsel Komitesi ile okulların rehberlik birimleri beraber ön çalışmalar yürütmektedirler.

Bu bağlamda Terakki Vakfı Özel Şişli Terakki İlkokulu Müdür Yardımcısı Sn. Pınar Özkan, Okul Aile Birliği ve Derneğimiz Yönetim Kurulu önderliğinde 3 senedir yürütülen Terakki Bilim Günlerinin 6.sı 21.04.2014 gününde Cem Yılmaz'ın sunumu ile "Meme Kanseri ve Önleme" eğitimi 500 kişilik hem velilerin hem de öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.



  
Kansersiz  
Yaşam  
Derneği

# 23 Nisan'da Kahkahalar Rio İle Yükseldi

Kansersiz Yaşam Derneği Gençlik Komitesi Başkanı Kübra Karataş derneğin Adana'daki faaliyetlerine bir yenisini daha ekledi.

23 Nisan 2014 Çarşamba günü Kansersiz Yaşam Derneği Gençlik Komitesi Adana Cinemaximum işbirliği ile bir sinema etkinliği düzenledi!

Adana Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi, Adana Başkent Üniversitesi ve Adana Acıbadem Hastanelerinin Onkoloji ve Hematoloji servislerinde tedavi gören çocukların katılımlarıyla gerçekleşen organizasyonda çocuklar, Kansersiz Yaşam Derneği Gençlik Komitesi gönüllüleriyle birlikte eğlenceli bir animasyon filmi olan Rio'yu izlediler.

Etkinliğin sonrasında ise Kansersiz Yaşam Derneği Gençlik Komitesi organizasyona katılan çocuklara sürpriz hediyeler dağıttı.

**23 Nisan'da kahkahalar  
Rio'dan yükselecek!**



Tarih: 23 Nisan 2014  
Saat: 19:00  
Yer: Adana Real Cinemasimum  
Servis saatleri: 09-00  
Buzlama Yeri: Pafkışık 090  
Kartlım Üzerinde: Servis saatine göre değişiklik göstermektedir

Adana **CINEMAXIMUM** Kartlımlarıyla

**Kansersiz  
Yaşam**  
2014

# 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI- ADANA

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve ÇOCUK Bayramı kapsamında 23 Nisan 2014 tarihinde Adana'da Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi ve Adana Acıbadem Hastanesi Pediatrik Onkoloji Bölümlerinde tedavi görmekte olan minik meleklerimizle Kansersiz Yaşam Derneği Gençlik Komitesi organizasyonu, Adana Cinemaximum sinemaları desteği ile gerçekleşen etkinlikte buluştuk, çok eğlendik!



# 23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI-İSTANBUL

İlk durağımız Virgin Radio'da "Geveze Show" da idi. İkinci durak ise BJK TV stüdyoları oldu.

Minik meleklerimizi hastane ortamından uzaklaştırıp, bir nebze de olsa yüzlerine gülümseme kondurabildiysek ne mutlu bize...

23 Nisan 2014 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için derneğimizin İstanbul'daki

2 etkinliği dernek Yönetim Kurulu Üyemiz Burçak Çalıcı ve Denetleme Kurulu üyelerimiz

Seçil Kaymaz ve Murat Kaymaz önderliğinde gerçekleşti.



# BODRUM GLOBAL RUN

27 Nisan 2014 tarihinde  
Bodrum'da gerekleŐen "Bodrum  
Global Run KoŐusu"nda  
Sporcu meleęimiz Zuhal Tmay  
derneęimiz iin koŐtu.



# YAŞA-TIR DÜZENLEMELERİ

Dernek Başkanımız Didem Kaymaz, Dernek Genel Sekreterimiz Eralp Caner, Yönetim Kurulu üyemiz Devrim Yurdakul Düzce'de yapımı son aşamaya gelen, yaşam tirlarımızdan ilki ve 15 Mayıs ta faaliyete geçecek olan eğitim tırı Yaşa-TIR ın son dekorasyon işlemleri için 30 Nisan 2014'te Düzce'de idi.



# DOĐA KOLEJİ KANSERSİZ YAŐAM FORUMU

Başkanımız Didem Kaymaz, Kardiyoloji ve Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. Canan Karatay ve Radyasyon Onkolojisi Uzmanı Dr. Yavuz Dizdar ile birlikte 10 Mayıs 2014'te Dođa Kolejleri Dođa ve Gelecek Kulübünün konuklarıydı. "Kansersiz Yaşam" Forumunda tecrübeleri ve Derneğimiz aktivitelerini katılımcılarla paylaşan Kaymaz'a Yönetim Kurulu Üyemiz Begüm Kayar ve Gençlik Komitemizden Elif Engin eşlik etti.



  
Kansersiz Yaşam  
Derneği

# Kansersiz Yaşam Forumu

Gelişen teknoloji, genetik faktörler ve düzensiz beslenme her yıl dünyada milyonlarca insanın kanser hastası olmasına neden oluyor. Doğa Koleji öğrencileri olarak amacımız; kansersiz yaşamın nasıl olabileceğini öğrenmek.

*Together  
we will beat  
cancer*



  
Kansersiz  
Yaşam  
Forumu



# NEW BALANCE BOZCAADA YARI MARATONU

4. s gerekleen ve 2000'in stnde koucu ile yurtii ve yurtdiından bir ok sporcunun katıldıđı Bozcaada Kousu 10Mayıs 2014 gerekleti. Marantonda Sporcu Meleklerimizden Zuhal&Sami Tmay iftine bir kez daha bizi kanatlandırdıkları iin teekkrlerimizi sunarız.



# Yaşam Tırımız Yaşa-TIR Mind Body Festival'de görücüye çıktı

6-7-8 Haziran 2014 tarihlerinde Santral İstanbul'da MindBody Festival'de stand alanında yerimizi aldık. Mutlu ve sağlıklı yaşam konusunda uzmanlaşmış dünyaca ünlü eğitmenleri bir araya getiren MindBody Festival; iyi yaşam, sağlık, beslenme, kültür ve toplum alanlarına dokunan 3 günlük bir keşif ve deneyim fırsatı sundu.

Ve bizler de Kanserde erken teşhis "YaşaTır" diye yollara düştük. İlk durağımız Santral İstanbul'da gerçekleşen ve 3 gün süren Mind&Body Festival oldu! YaşaTır'ımız ve kanserde korunma esasının "eğitim" olduğu inancı ile bizler, konusunda uzman eğitimcilerimiz dinleyicilerle buluştu..



# GÜLÜMSE SEN



14 Haziran 2014, Cumartesi günü Fenerbahçe Eğitim Kurumları bahçesinde Kansersiz Yaşam Derneği ve İnsana Güven Eğitim ve Danışmanlık işbirliği ile ilk defa gerçekleşen Gülümse Sen Çocuk Panayırı'nda ayakta tedavi gören kanser hastası çocuklarımızı ve ailelerini içinde buldukları sıkıntılı durumdan uzaklaştırarak, çocuklarımızın kendilerini farklı hissetmedikleri bir ortamda hep beraber güzel ve eğlenceli bir gün geçirdik.



  
Kansersiz  
Yaşam  
Derneği

# En Quality Sosyal Sorumluluk Projesi Ödülüne Yaşar-TIR Projemiz Layık Görüldü



Bu yıl 5.si, düzenlenen QUALITY MAGAZİN Ödül Töreninde derneğimiz "Yılın Sosyal Sorumluluk Projesi" ödülüne layık görüldü. Ödülü Başkanımız Didem Kaymaz, Sayın Çiğdem Tunç'un elinden aldı. Quality ailesine teşekkür eder, bu ödülün sorumluluğu ile yolumuza daha bilinçli devam edeceğimiz sözünü verimiz.



# TV8 Ekranlarında “Özge ile Yeni Hayat” Programının Konuğu Olduk.



10 Haziran 2014 te TV8 de yayınlanan Özge İle Yeni Hayat Programına katıldık. TV8 ve “Özge ile Yeni Hayat” ekibine, çok değerli Sayın Özge Uzun’a desteklerinden ve bizlere verdikleri cesareten ötürü şükranlarımızı sunuyoruz.

# BAYRAM ZİYARETİ

Kansersiz Yaşam Derneği olarak 1 Ekim 2014'te Şişli Etfal Çocuk Onkoloji Servisindeki minik mucize meleklerimizi ziyaret ettik. Erken bir bayram kutlaması yaptık. Hediyelerimizi verdik, beraber oynadık, beraber güldük. Daha nice bayramlarda her biri ile hastane dışında koşup oynamak en büyük hedefimiz.



# Köy Okulu Bayram Ziyareti Adana

Gençlik Komitemiz ve gönüllülerimiz olarak 2 Ekim 2014'te Adana Kozan Çandık İlkokulu ve Kösele Köyü Remzi Oğuz Arık ilkokulu'na bayram öncesi ziyarette bulunduk. Çandık İlkokulu'nda nüfus 75 civarı iken, Kösele Köyü'nde sadece 11 öğrenci var. Komitemiz; mont, ayakkabı, çanta ihtiyaçlarının yanında okul araç gereçlerini teslim edip minikler ile güzel bir gün geçirdik.



  
Kansersiz  
Yaşam  
2014

# VARİO- KANSERSİZ YAŞAM İŞBİRLİĞİ

Çolpan İlhan - Sadri Alışık Tiyatrosu "Kafkas Tebeşir Dairesi" adlı oyunu Vario'nun sponsorluğunda Kansersiz Yaşam Derneği yararına 1 Kasım 2014'te Zorlu Center PSM'de sergiledi.

Bertolt Brecht'in 'Kafkas Tebeşir Dairesi' oyununu izlemeye iş, sanat ve cemiyet hayatının ünlü isimlerinden Asuman-Hüsnü-Yosun Güreli, Zeynep Ilıcalı ve kızları Leyla-Yasemin Ilıcalı, Zorlu Holding Yönetim Kurulundan Berrin Zorlu ve Olgun Zorlu, Burcu Erçil, Aylin Yılmaz, Sinan-Ayşe Engin çifti, Oğulcan Engin, İdil Fırat, Pelin Karahan-Bedri Guntay çifti, Deniz Marşan- Cenk Suyabatmaz çifti, Yavuz Kocaömer, Derya Baykal, Nurseli İdiz, Eski Bakanlardan Fikret Ünlü ve eşi, Vario ailesini tesilen Semih-Ayşegül-Atilla-Özlem-Fatih Merter, Hayati-FigenBabaoğlu, Kansersiz Yaşam Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dida Kaymaz Sadri Alışık ve birçok seçkin sima katıldı. Kansersiz Yaşam Derneği Gençlik Komitesi tarafından organize edilen bu gecede, dernek gençlik komitesi üyelerinden Sinan-Ayşe Engin çiftinin kızları Elif Engin derneği temsilen bir konuşma yapıp Vario ve Çolpan İlhan-Sadri Alışık Tiyatrosu ailelerine plaketlerini Verdi.





# Koşan Melekler 16 Kasım 2014 'da İstanbul Vodafone Maratonu'nda koştu.



  
Kansersiz  
Yaşam  
Temel

# EN ANLAMLI ZİYARET

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi takımlarından Galatasaray'ın kaptanı Işıl Alben, ve Galatasaray Veteran Kadın Basketbol Takımı Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Balcalı Hastanesi Pediatrik Onkoloji Servisi'nde tedavi gören çocukları ziyaret etti.



# EN ANLAMLI SAYI

Derneğimizin çocukluk çağı kanserlerinde "moral" ;tedavi sonrasında motivasyon ve adaptasyon aşamalarının önemine dikkat çekmek için hayata geçirdiği "KANSERSİZ YAŞAM İÇİN BİR SAYI DA SİZ ATIN" basketbol oyunları projesine potanın perilerinden iki dev isim destek verdi.

A Milli Kadın Takımı Oyuncularından, İstanbul Üniversitesi B.G.D Takımında forma giyen Tuğba Palazoğlu ve Galatasaray Kadın Basketbol Takım Kaptanı Işıl Alben projemizin ilk ayağında 2 Aralık 2014'te bizlerle beraberdi.



# Yenilediğimiz Çocuk Onkoloji ve Hematoloji Polikliniği Açılışını Gerçekleştirdik

Derneğimizin titiz çalışmaları ile yenilediğimiz Şişli Hamidiye Etfal Hastanesi Çocuk Onkoloji ve Hematoloji Polikliniği açılışı 22 Aralık 2014'te Beyoğlu Genel Sekreteri, Hastane Yöneticileri ve Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyeleri , Gençlik Komitesi ve Üyelerimizin katılımı ile yapıldı.



# Yılbaşı Etkinliđi

## Şişli Etfal

### Çocuk Onkoloji Servisi

Şişli Etfal Çocuk Onkoloji Servisi'nin yenilenmesinin ardından aynı anda çocuklarla birlikte erken yılbaşı kutlaması yaptık.Çifte kutlama da hem çocuklar hem de dernek olarak çok eğlendik. Onların yüzlerindeki tebessüm ,gözlerinde ki ışıltıyı görmek dünyaya bedel idi.



# Serenay Sarıkaya'dan Anlamlı Destek

Serenay Sarıkaya ve Mavi Jeans yepyeni bir tişört koleksiyonuyla derneğimize destek verdi. Tüm geliri derneğimize bağışlanan tişörtler medyada büyük yankı uyandırdı.



  
Kansersiz  
Yaşam  
2011